

NEW HOLLAND TD3.50



TRADYCJA. NOWOCZESNE ROZWIĄZANIA. ŁATWOŚĆ OBSŁUGI

Firma New Holland szczerzy się wieloletnim doświadczeniem w dziedzinie produkcji wydajnych i niezawodnych ciągników. Platformowy ciągnik TD3.50 o mocy znamionowej 48 KM, wyposażony w napęd na 4 koła i konstrukcję ROPS, zaprojektowany i zbudowany tak, aby spełnić wymagania stawiane dobrze skonstruowanej i sprawdzonej maszynie roboczej, jest ekonomiczny, łatwy w użytkowaniu i w prowadzeniu. Oferuje pełną gamę funkcji, wysokie osiągi w polu i w obejściu oraz niskie koszty eksploatacji. TD3.50: korzystny stosunek wskaźnik do ceny, większa wydajność w Twoim gospodarstwie.

JEDEN DO WSZYSTKIEGO
Wielozadaniowy ciągnik TD3.50 będzie idealnym pomocnikiem dla rolników pracujących w niewielkich gospodarstwach lub w niepełnym wymiarze godzin oraz może być wydajną maszyną pomocniczą w gospodarstwach średniej wielkości.

NIŻSZE KOSZTY. RZECZYWISTA WARTOŚĆ

Przy prędkości 1800 obr./min zużycie paliwa może spaść do 185/kWh. Długie okresy pracy międzyobsługowej, które dla tego silnika wynoszą 300 godzin, zapewniają niskie koszty eksploatacji. Solidna konstrukcja gwarantuje długą żywotność i wysoką wartość odsprzedaży. W firmie New Holland wysoka wydajność ma przystępną cenę.

WYPOSAŻONY POD KĄTEM WYDAJNOŚCI

Przekładnia 8x8 Synchro Shuttle™ oferuje cztery biegu do przodu i do tyłu na niskich i wysokich zakresach. Łatwa w obsłudze przekładnia zapewnia prędkości jazdy od 2,8 do 33,00 km/h. Dobrze zestopniowane przełożenia jazdy do przodu i do tyłu ułatwiają manewrowanie oraz zapewniają wysoką wydajność.

WBUDOWANA SIŁA

Napęd przedniej osi układu napędu na 4 koła jest włączany mechanicznie a mechanizm różnicowy o ograniczonym poślizgu zwiększa przyczepność w trudnych warunkach.





KOMFORT I ERGONOMIA

W ciągniku TD3.50 wszystkie główne sterowniki znajdują się we właściwym miejscu. Równie ważne jest to, że powtarzalne zadania można wykonywać z większą łatwością, ponieważ urządzenia sterownicze umieszczone są blisko siebie. Pomaga to zmniejszyć zmęczenie operatora i ułatwia obsługę maszyny.

PŁYNNA ZMIANA KIERUNKU

System Synchro Shuttle™ sprawia, że zmiany kierunku odbywają się szybko i łatwo. Nie ma potrzeby zmiany przełożenia podczas zmieniania kierunku. Operator używa tylko specjalnej dźwigni wahadłowej i sprzęgła. Wynik? Bardziej płynna zmiana biegów, oszczędność czasu, większa wygoda i wydajność.

WŁAŚCIWE WYMIARY DLA TWOICH ZASTOSOWAŃ

Ciągnik New Holland TD3.50, o wysokości poniżej 2 m, nie jest zwykłą maszyną kompaktową: należy do grupy najzwrotniejszych ciągników w swej klasie. Mała wysokość, wysoka wszechstronność, łatwa obsługa: ciągnikiem TD3.50 możesz dojechać wszędzie i wykonać każdą pracę.



WSZECHESTRONNOŚĆ W POLU

Lekki i mocny ciągnik TD3.50 jest doskonałym rozwiązaniem dla takich prac, jak nawożenie pogłównne, koszenie i belowanie. Dzięki napędowi 4WD, ciągniki te radzą sobie równie dobrze przy uprawie roli, siewie maszynowym i lekkich pracach pociągowych.

WSZECHESTRONNOŚĆ PRZEZ CAŁY ROK

Firma New Holland posiada bezkonkurencyjną biegłość w pracach projektowych i rozwojowych w dziedzinie małych ciągników. Model TD3.50 jest idealny dla małych gospodarstw rolnych i hodowlanych. Posiada wszystkie cechy, aby spełniać wymagania stawiane w małych osiedlach, obiektach komunalnych i szklarniach.

MODEL

TD3.50

Silnik		
Liczba cylindrów/Układ dolotowy/Liczba zaworów		4/wolnossący/2
Pojemność skokowa	(cm ³)	2216
Moc maksymalna – wg ISO TR14396 – ECE R120	[kW/KM]	36/48
Znamionowa prędkość obrotowa silnika	(obr./min)	2800
Pojemność zbiornika paliwa	(l)	54
Przekładnia		
Przekładnia 8x8 Synchro Shuttle™		●
Prędkość maksymalna	(km/h)	33,00
Osie		
Osie przednie napędu na 4 koła		włączane mechanicznie
Układ hydrauliczny		
Wydajność pompy głównej	(l/min)	40
Ciśnienie pompy	(bary)	175
Wydajność pompy wspomaganie układu kierowniczego	(l/min)	21
Zawór zdalny	(liczba)	1
Układ zawieszenia narzędzi		
Maks. udźwig na końcówkach kulowych	(kg)	1430
Lift-O-Matic™		●
WOM		
Tyłny WOM	(obr./min)	540 i obroty zależne
Opony		
Maksymalny rozmiar opon tylnych		24"/28"
Wymiary		
Rozstaw osi	(mm)	1984
Masa	(kg)	1930

● Standard



YOUR SUCCESS - OUR SPECIALTY

TWÓJ LOKALNY DEALER

NEW HOLLAND TOP SERVICE 00800 64 111 111

Informacje i pomoc: 7 dni w tygodniu, 24 godz./dobę

Połączenia telefoniczne z zespołem Top Service z telefonów stacjonarnych na terenie całej Polski, są bezpłatne.

Odwiedź naszą stronę internetową: www.newholland.plDane zawarte w niniejszej broszurze są przybliżone. Modele tutaj opisane mogą być modyfikowane przez producenta bez powiadomienia. Rysunki i zdjęcia mogą dotyczyć wyposażenia opcjonalnego lub niedostępnego w danym kraju. Dalsze informacje można uzyskać w naszej sieci sprzedaży. Wydawca: New Holland Brand Communications. Bts Adv. – 02/11 – TP01 – (Turyn) – Wydrukowano w Polsce – **100020/POL**